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Ruszyła strona internetowa Kursów Alpha w Białymstoku. Serdecznie zapraszamy: alpha.bialystok.pl

 

                        

                        
                    

                

            

            
            
                
                    Kursy Alpha Białystok
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Ruszyła strona internetowa Kursów Alpha w Białymstoku. Serdecznie zapraszamy: alpha.bialystok.pl
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Zapraszamy na Spotkanie Biblijne prowadzone przez Ks. Dr Wojciecha Michniewicza, we wtorek 23 kwietnia, o godz. 19:00, w sali św. Judy Tadeusza / w budynku plebanii w parafii św.Rocha /.
Spotkanie jest otwarte dla wszystkich
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Pochodnia Modlitwy trwa!

Modlimy się w intencji Centrum Pokolenia JPII zarówno w wymiarze materialnym jak i duchowym.

Zobacz nasze intencje.




                

                                
                    Budujemy Ludzi
                    [image: ]

Buduj Ludzi Pokolenia JPII razem z nami!

Czy wiesz, że chcemy inwestować w nowe pokolenia kształcąc je i   wychowując w duchu wartości chrześcijańskich? W tym celu powstanie   Centrum Edukacyjno - Formacyjne Pokolenia JPII.

Wejdź na naszą stronę www.budujemyludzi.pl i wesprzyj nasze działania! Kup piksele, przekaż darowiznę lub 1% podatku!

PoLUB Budujemy Ludzi na Facebook'u.


                

                                
                    Ostatnio dodane...
                    [image: ]







 

* O kulcie przebitego serca Jezusa - artykuł Ks. Dr Wojciecha Michniewicza




* Izajaszowe Pieśni o Słudze Jahwe - artykuł
 Ks. Dr Wojciecha Michniewicza
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                    GRAFIK WSPÓLNOTY EZECHIASZ 2023/24
                
                                      
                Kliknij  "tutaj" aby sprawdzić grafik Wspólnoty Ezechiasz.


                
                    
                        data dodania: środa, 8 listopada 2023r. Autor: Edyta
                    

                                    

                
            

                    
                
                
                    Rekolekcje Przymierza 2023
                
                                      
                Rekolekcje Przymierza odbędą się w dniach 8-10 września 2023 w Domu Rekolekcyjnym im. św. Jana Pawła II przy Wyższym Seminarium Duchownym w Łomży.

Koszt rekolekcji (dwie doby):

Dorośli - 240 zł ,

Dzieci w wieku:

0-3 : 0 zł

4-10 : 120 zł

od 11 : 240 zł

Zapisy na rekolekcje do dnia 27.08.2023r.

Zapisy zgłaszamy na rejestracja@ezechiasz.org , proszę napisać informację w zgłoszeniu o liczbie i wieku dzieci jadących razem z rodzicami. 

Zaliczkę 50% kwoty lub całą kwotę wpłacamy na rachunek bankowy:

BGŻ SA Nr 24 2030 0045 1110 0000 0235 6870

 

tytułem wpłaty: "darowizna Przymierze" w terminie do 27.08.2023 

 

Zapraszamy członków Przymierza, osoby Sprzymierzone, kandydatów do Przymierza oraz te osoby które rozważają kandydowanie do Przymierza.
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                    REKOLEKCJE WAKACYJNE 2023
                
                                      
                Rekolekcje odbędą się w dniach 22-28 lipca 2023 w Różanymstoku.

W sobotę dnia 22.07.2023 akomodacja od godz. 16.00. Msza Św. o godz. 18.00.

Proszę zabrać : biblię, notatnik, długopis, kubek do kawy/herbaty, odświętny strój, coś od deszczu, oraz dobry nastój :)

Cena za udział wynosi w tym roku odpowiednio:

Dorośli - 880 zł ,

Posługujący i Młodzież - 660 zł ,

Dzieci do 10 roku - 550 zł ,

Dzieci do 3 roku - bezpłatnie (chyba że potrzebują oddzielnego łóżka to 50 zł za dobę)

Zapisy na rekolekcje zamykamy dnia 10.07.2023r.

Zapisy zgłaszamy wraz z zaliczką w kwocie 200zł do administratorów grup średnich lub

na adres mailowy:                          rejestracja@ezechiasz.org

wpłacamy zaliczkę 200 zł na konto:  BGŻ SA Nr 24 2030 0045 1110 0000 0235 6870

tytułem wpłaty:                              "darowizna kurs wakacyjny" Imię i Nazwisko

Karty zgłoszeniowe:

	Karta zgłoszeniowa - zgłoszenie indywidualne
	Karta zgłoszeniowa - zgłoszenie małżeńskie/rodzinne
	Karta zgłoszeniowa - zgłoszenie dla młodzieży
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                    Warsztaty dla niewiast - jak było?
                
                                      
                We wtorek 29.11.2022 przy ulicy Sitarskiej odbyły się warsztaty dla niewiast, których tematem przewodnim była Miłość, czyli Jak kochać siebie.
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                                        [image: więcej]
                                    

                
            

                
    


    
        zobacz wszystkie wiadomości
    

    

    

        

        
    







    

    
            
                    
                            
                            04 / 2024
                            
                    

            

            

            
                    Po

                    Wt

                    Śr

                    Cz

                    Pt

                    So

                    Nd


            

            

            
                1

2

3

4

5

6

7

8

9


10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30


            

    



    

	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	

    
    [image: zobacz najnowsze materiały multimedialne] 
    


					







	
		[image: Chcesz pomóc? Przekaż 1% podatku]
	









				

			

		


		
		
			
				
					
					
						[image: Na skróty]
						

						
                                                        
                                Ogłoszenia
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                Wiadomości
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                Galeria
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                Świadectwa
                            
							                                                                                        						

						
                                                        
                                Artykuły i katechezy
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                Polecane linki
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                OPP
                            
							                                                                    

                                                                                                                    
                                Kontakt
                            
							                                                                                        						

					

					

					
					
						[image: Kursy Alfa]
						

						
                            							
                                Czym jest Kurs Alfa?
                            
							                                                                    

                                                                                        							
                                Czym jest Kurs Alfa w więzieniu?
                            
							                                                                    

                                                                                        							
                                Czym jest Kurs Alfa dla Młodzieży?
                            
							                                                                    

                                                                                        							
                                Świadectwa z Kursu Alfa dla Młodzieży
                            
							                                                                                        						

						
                            						

					

					

					
					
						[image: Newsletter]
						
							Chcesz nie przegapić żadnego spotkania? Dopisz się a będziemy wysyłać przypomnienia drogą e-mailową
						

						
							
							
						

					

					
				

				

			

			

			
				
				
					Copyright 2010 by Ezechiasz.org
				

				

				
				
					projekt graficzny: time2art
				

				
			

		

		
	

	
